
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VŠĮ CENTRO POLIKLINIKOS 2018 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

IR VEIKLOS ATASKAITOS TVIRTINIMO 
 

2019 m. gegužės     d.   Nr.         

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu ir atsižvelgdamas į Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2007 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 1K-378 „Dėl viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės 2-ojo standarto patvirtinimo“ patvirtintą Viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės 2-ojo standarto 2 priedą „Finansinės būklės ataskaita“, 

t v i r t i n u viešosios įstaigos Centro poliklinikos šiuos pridedamus dokumentus: 

1. 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinį su šiais finansinės būklės ataskaitoje pagal 2018 m. 

gruodžio 31 d. duomenis fiksuotais pagrindiniais rodikliais: 

1.1. turtas iš viso – 4663815 Eur, iš jo: ilgalaikis – 2178301 Eur, trumpalaikis – 2485514 

Eur; 

1.2. finansavimo sumos, įsipareigojimai, grynasis turtas ir mažumos dalis iš viso – 4663815 

Eur, iš jų: finansavimo sumos – 259346 Eur, įsipareigojimai – 1493540 Eur ir grynasis turtas – 

2910929 Eur, iš jo: dalininkų kapitalas – 231234 Eur ir sukauptas perviršis – 2679695 Eur. 

2. Direktoriaus pateiktą 2018 metų veiklos ataskaitą. 

 

 

 

Administracijos direktorius Povilas Poderskis 

 

Elektroninio dokumento nuorašas









































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VŠĮ CENTRO POLIKLINIKOS 2018 METŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲ RINKINIO IR VEIKLOS ATASKAITOS
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-05-09 Nr. 30-1098/19
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Bartlingas, Socialinių reikalų ir sveikatos departamento

direktorius, Socialinių reikalų ir sveikatos departamentas
Sertifikatas išduotas JONAS,BARTLINGAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-02 15:04:55 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-02 15:05:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-18 09:39:22 – 2023-10-17 23:59:59
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Leišys, Finansų ir strateginio planavimo departamento

direktorius, Finansų ir strateginio planavimo departamentas
Sertifikatas išduotas DARIUS LEIŠYS, Vilniaus miesto savivaldybės administracija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-09 11:23:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-09 11:23:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-13 16:46:01 – 2021-11-12 16:46:01
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Povilas Poderskis, Administracijos direktorius, Administracijos

direktorius
Sertifikatas išduotas POVILAS PODERSKIS, Vilniaus miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-09 17:05:43 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-09 17:05:49 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 10:40:08 – 2021-09-24 10:40:08
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į,k.188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:17:37 iki 2021-12-26
14:17:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.5



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-05-09
17:45:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-05-09 17:45:48 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


